☆分類☆
 小説・エッセイ
 その他（小説・エッセイ以外）

書　　　名 著　者　名
分
類

 館・
分室 書　　　名 著　者　名

分
類

 館・
分室 書　　　名 著　者　名

分
類

 館・
分室

いきぢごく 宇佐美まこと
小
説

富田
クロッシェジュートで編む

麻ひもバッグとこもの
クロッシェジュー
トで編む会

そ
の
他

日置 とめどなく囁く 桐野夏生
小
説

白浜

1日で完成！かぎ針編み

お手伝いにゃんこのエコたわし100

そ
の
他

日置 弧道　完結編
金色の眠り

内田康夫
小
説

白浜 トリニティ 窪美澄
小
説

白浜

一度きりの人生だから
大人の男の遊び方　②

伊集院静

エ
ッ
セ
イ

白浜 シーソーモンスター 伊坂幸太郎
小
説

白浜
富田

中野のお父さんは謎を解くか 北村薫
小
説

白浜

「一見、いい人」が一番ヤバイ 下園壮太

エ
ッ
セ
イ

白浜 呪護 今野敏
小
説

白浜
富田
日置

７０歳のたしなみ 坂東眞理子

エ
ッ
セ
イ

白浜

隠居すごろく 西條奈加
小
説

富田 肖像彫刻家 篠田節子
小
説

白浜
拝啓、世界であわてふためく
女子たちへ

りの

エ
ッ
セ
イ

白浜

運転者
未来を変える過去からの使者

喜多川泰
小
説

日置
人生に、上下も勝ち負けも
ありません

野村総一郎
そ
の
他

白浜 崩壊の森 本城雅人
小
説

白浜

おまえの罪を自白しろ 真保裕一
小
説

富田
人生は美しいことだけ
憶えていればいい

佐藤愛子

エ
ッ
セ
イ

白浜
日置

マジカルグランマ 柚木麻子
小
説

白浜
日置

カゲロボ 木皿泉
小
説

白浜
富田

すべての愛しい幽霊たち
アリソン・
マクラウド

小
説

富田 マリコを止めるな！ 林真理子

エ
ッ
セ
イ

白浜
富田

「感情の老化」を防ぐ本 和田秀樹
そ
の
他

白浜 タクシーガール 梁石日
小
説

白浜 もういちどベートーヴェン 中山七里
小
説

白浜
富田

帰還 堂場瞬一
小
説

白浜
富田
日置

天皇陛下・美智子さま
祈りの三十年

森哲志
そ
の
他

富田
類型的なものは
好きじゃないんですよ

高峰秀子

エ
ッ
セ
イ

白浜

 　今月の新しく入った本
　白浜町立図書館

 第４金曜日は本館・各分室ともお休みになります。→5月は24日（金）です。
 (会議･室内図書整理などのため)ご不便をおかけ致しますが、よろしくお願い申し上げます。

本館→本館　白浜→白浜分室  富田→富田分室　日置→日置分室

書　　　名
 館・
分室 書　　　名

 館・
分室 書　　　名

 館・
分室

どたんばたんおるすばん 松田奈那子 ひき

とんかちこぞうとねこざかな
わたなべ
ゆういち

とんだ

あれあれあれれ つちだのぶこ
ほんかん

ひき ぺんぎんのぴむとぽむ
ディック・
ブルーナ

とんだ
12才までに考えたい
将来のこと

花まる学習会 ほんかん

うちゅうじんはいない！？
ジョン・
エイジー

ほんかん ぼくはなきました 石井聖岳 ひき たべたらうんち！ とんだ

おたすけトミーでばんだよ！ いしいひろし ひき まほうのさんぽみち
ほんかん

ひき ねん菌（へんけい菌） 川上新一 ほんかん

かめくんのさんぽ なかのひろたか ほんかん ふたご魔女の心理テスト 章月綾乃 とんだ

きょうりゅうのおおきさって
どれくらい？

大島英太郎
ほんかん
とんだ ベニクラゲは不老不死

小野寺佑紀
久保田信 監修

ほんかん

たいよう １，０００おくに
ひとつのたいせつなほし

とんだ ガリバーの大ぼうけん
ポプラ世界名作童話

ほんかん
漫画で楽しく歌を味わう
百人一首

吉海直人 ほんかん

ちゅるちゅる 内山悠子 ほんかん 鹿の王　水底の橋 上橋菜穂子
ほんかん

ひき

ＤＪ　ＹＯＹＯ 飯野和好 ほんかん ちいさなハンター
どうぶつのかぞくチーター

佐藤まどか とんだ

どうぶつパンやさん さとうめぐみ ほんかん みんなのおばけずかん
みはりんぼう

斉藤洋 とんだ

とうもろこしつぶこさんの
へんしんサロン

植垣歩子
ほんかん

ひき
名探偵テスとミナ　３
みずうみの黒いかげ

ポーラ・
ハリソン

ほんかん

 本館 43- 2922

 白浜分室 42- 4564

 富田分室 45- 0048

2660

著　者　名 著　者　名 著　者　名

えほん そのほかの
しゅるいのほん

ロビン・ショー

おはなし
スティービー・
ルイス

Ｊ．スウィフト

 ４月より、図書館本館に
 「読売KODOMO新聞」
 置いています！！

 　　 毎週木曜日発行です。
 　　 オールカラーで見やすいよ！

 ★おはなし玉手箱★
 毎週土曜日１１時～　本館・富田分室でおはなし会をしています。
 絵本の読み聞かせ・紙芝居など、とっても楽しい３０分です。
 ぜひご参加下さい。

 ご希望の本がありましたら
 図書館にお越し下さい。
 電話での予約もできます。 日置分室 52-

 図書館カレンダー